
Codice Articolo Descrizione 1 UM Quantità Ordinata
02052037 PANNO TEXIS POLIP. 60X30 PZ.50 CF 12
44012176 IG JUMBO 2V ECO MT300 PZ.6 CT 2
25700030 BODY WYPE SALVIETTA ALOE (X80) CF 10
04000130 SAC NU 82X110 NER G75 P10 CF 8
02109200 GUA NIT EXTRA S/P TG M  PZ.100 CF 6
02109201 GUA NIT EXTRA S/P TG L  PZ.100 CF 6
08000660 BIOSPOT GR. 3,25 BARATT.GR.650 PZ 2
44063044 ASC V 21X21.1 2V ECONAT 3800 CT 2
16000063 CANDEGGINA GEL DET/IGIEN 1,5LT PZ 6
20000500 TOP MANI BIANCO UNICA 5KG PZ 3
15017003 FIBRA SIMBA VERDE 14X15(X3) CF 2
10300070 SIRIO BUCATO TANICA LT. 5 PZ 1
44011624 CARTA IG. COMODA ECO (X120) CT 3
14109350 TASKI SPRINT SPITFIRE 750ML PZ 4
26005468 EMERALD EASY ECOLABEL ML.750 PZ 4
15005015 FRATTAZZO FANTASTICO S/MAN. PZ 1
02052004 MANICO ALL 23X145 A VITE BLU PZ 1
45003730 DEOD AIR FLOR LAVANDA 300ML PZ 1

INFANZIA PULFERO



Codice Articolo Descrizione 1 UM Quantità Ordinata
15000230 SCOPA NYLON IND.S/MAN. CAMPANA PZ 2
02052004 MANICO ALL 23X145 A VITE BLU PZ 2
25109102 VELLO CM. 35 COMPLETO FILMOP PZ 1
23000581 GUA LIGHT WEIGHT MEDIUM PZ 5
23000582 GUA LIGHT WEIGHT LARGE PZ 5
08000660 BIOSPOT GR. 3,25 BARATT.GR.650 PZ 1
23000100 PANNO PAV VILEDA MEDIO PZ 15
23028381 MICROTUFF BASE BLU PZ 5
23028383 MICROTUFF BASE ROSSO PZ 5
44011624 CARTA IG. COMODA ECO (X120) CT 3
55514367 TAPPETO FELINE H.130X60 GRIG MT 2
01001582 AQUA TESSILE 65 GRIGIO 90X150 PZ 2

INFANZIA SAN LEONARDO



Codice Articolo Descrizione 1 UM Quantità Ordinata
44011624 CARTA IG. COMODA ECO (X120) CT 2
44063044 ASC V 21X21.1 2V ECONAT 3800 CT 5
08010765 SANIDART PMC FLACONE ML. 750 PZ 10
07600205 ALCOR DISIN. SGRASS. ML. 750 PZ 10
02145017 GUA FEL SKIN PRIMA TG L PZ 10
02109201 GUA NIT EXTRA S/P TG L  PZ.100 CF 5
11500071 NEO BIOCID SPRAY ML 400 PZ 2
04000130 SAC NU 82X110 NER G75 P10 CF 1
23028381 MICROTUFF BASE BLU PZ 5
23028382 MICROTUFF BASE GIALLO PZ 5

INFANZIA SAN PIETRO AL NATISONE - AZZIDA



Codice Articolo Descrizione 1 UM Quantità Ordinata
16000040 CANDEGGINA CLASSICA 1LT -ICA- PZ 12
08010765 SANIDART PMC FLACONE ML. 750 PZ 18
20000819 MC2 SMACCHIAT 750ML UNICA PZ 12
10300070 SIRIO BUCATO TANICA LT. 5 PZ 3
02109199 GUA NIT EXTRA S/P TG S  PZ.100 CF 6
02109200 GUA NIT EXTRA S/P TG M  PZ.100 CF 2
20000500 TOP MANI BIANCO UNICA 5KG PZ 3
20000612 DB3 UNICA DISINCROS 750ML CAM PZ 12
20000642 DB9 DISINC WC 750ML UNICA PZ 12
44052309 BOBINA CLASSIC 800 S 2 ROT CT 4
44063044 ASC V 21X21.1 2V ECONAT 3800 CT 5
26250302 KERADET CONCENTRATO LT.1 KIEHL PZ 6
26260301 ANTISCHIUMA FLACONE LT.1 KIEHL PZ 5

PRIMARIA E SECONDARIA DI SAN LEONARDO



Codice Articolo Descrizione 1 UM Quantità Ordinata
20000500 TOP MANI BIANCO UNICA 5KG PZ 4
25600010 BIOFORM PLUS KG.5 PMC PZ 4
07614005 ALCOR FLACONE LT. 3 PMC PZ 3
07600205 ALCOR DISIN. SGRASS. ML. 750 PZ 8
20000642 DB9 DISINC WC 750ML UNICA PZ 8
20000612 DB3 UNICA DISINCROS 750ML CAM PZ 8
22142859 RASCHIETTO MULTIUSO PZ 3
15000179 SCOPA NYLON DA INTERNI PZ 10
02001640 MANICO METALLO PLAST.22X130 PZ 2
44011624 CARTA IG. COMODA ECO (X120) CT 8
44063044 ASC V 21X21.1 2V ECONAT 3800 CT 8
47000195 SCALA REGINA 5 GRADINI PZ 1
02109199 GUA NIT EXTRA S/P TG S  PZ.100 CF 8
02109200 GUA NIT EXTRA S/P TG M  PZ.100 CF 8
02109201 GUA NIT EXTRA S/P TG L  PZ.100 CF 6
20000819 MC2 SMACCHIAT 750ML UNICA PZ 10
23028380 MICROTUFF BASE VERDE PZ 10
23028381 MICROTUFF BASE BLU PZ 10
23028383 MICROTUFF BASE ROSSO PZ 10
16000040 CANDEGGINA CLASSICA 1LT -ICA- PZ 15
08000660 BIOSPOT GR. 3,25 BARATT.GR.650 PZ 2
02013350 MOP MICRO/FIBRA BLU GR.350 PZ 6
20000809 DM20 VETRI 750ML UNICA PZ 15
20200100 PANNO MICROBLU 40X50 VETRI PZ 2
04000115 SAC NU 50X60 NER G10 P20 CF 3
04000130 SAC NU 82X110 NER G75 P10 CF 5
44052309 BOBINA CLASSIC 800 S 2 ROT CT 5
15000510 GETTACARTA UTIL FORATO 30X32 PZ 5
15000301 SCOPINO WC BOMBER+ PORTA SCOP. PZ 10
03400582 ACCOPPIATO SPUGNA 2XL PZ 3
14113895 SPRINT GLASS ML. 750 PZ 5
16100060 ALCOOL DENATURATO 90° 1LT PZ 4
40000403 INSETTICIDA SCARAF FORM 400ML PZ 1

PRIMARIA SAN PIETRO AL NATISONE



Codice Articolo Descrizione 1 UM Quantità Ordinata
44011624 CARTA IG. COMODA ECO (X120) CT 15
44063044 ASC V 21X21.1 2V ECONAT 3800 CT 6
20000500 TOP MANI BIANCO UNICA 5KG PZ 5
44052309 BOBINA CLASSIC 800 S 2 ROT CT 6
25600010 BIOFORM PLUS KG.5 PMC PZ 8
07614005 ALCOR FLACONE LT. 3 PMC PZ 6
07600205 ALCOR DISIN. SGRASS. ML. 750 PZ 10
20000612 DB3 UNICA DISINCROS 750ML CA PZ 10
20000642 DB9 DISINC WC 750ML UNICA PZ 20
02013350 MOP MICRO/FIBRA BLU GR.350 PZ 7
20000819 MC2 SMACCHIAT 750ML UNICA PZ 15
02109200 GUA NIT EXTRA S/P TG M  PZ.100 CF 8
02109201 GUA NIT EXTRA S/P TG L  PZ.100 CF 8
02109199 GUA NIT EXTRA S/P TG S  PZ.100 CF 2
15000179 SCOPA NYLON DA INTERNI PZ 10
15000301 SCOPINO WC BOMBER+ PORTA SCPZ 10
23028381 MICROTUFF BASE BLU PZ 10
23028382 MICROTUFF BASE GIALLO PZ 10
23028383 MICROTUFF BASE ROSSO PZ 10
15000510 GETTACARTA UTIL FORATO 30X32PZ 3
22142859 RASCHIETTO MULTIUSO PZ 2
20000809 DM20 VETRI 750ML UNICA PZ 13
20200100 PANNO MICROBLU 40X50 VETRI PZ 1
15008142 SAPONE MARSIGLIA GR.200(x2) CF 2
08000660 BIOSPOT GR. 3,25 BARATT.GR.650PZ 1
04000130 SAC NU 82X110 NER G75 P10 CF 5

SECONDARIA SAN PIETRO AL NATISONE
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